117 TERBUTALINA 0,5MG/ML - 1ML AMPOLA HIPOLABOR-MG (MG) 300 1,71 513,00 

118 TRAMADOL 50MG/ML - 2ML AMPOLA HIPOLABOR-MG (MG) 3000 1,02 3.060,00 

121 
VITAMINA K INJ. IM/SC - 
10MG/ML - 1ML 

AMPOLA HIPOLABOR-MG (MG) 3000 2,21 6.630,00 

TOTAL GERAL 306.596,00 

VALOR GLOBAL R$ 306.596,00 (trezentos e seis mil quinhentos e noventa e seis reais). 

2.1 As entregas dos produtos deverão ser entregues conforme necessidade da Secretaria de 
Saúde, a qual formulará o pedido via e-mail, ou similar, tendo a licitante o prazo máximo de 
10 (dez) dias úteis para entregar os produtos solicitados;

[...]

117 TERBUTALINA 0,5MG/ML - 1ML AMPOLA HIPOLABOR-MG (MG) 300 1,71 513,00 

118 TRAMADOL 50MG/ML - 2ML AMPOLA HIPOLABOR-MG (MG) 3000 1,02 3.060,00 

121 
VITAMINA K INJ. IM/SC - 
10MG/ML - 1ML 

AMPOLA HIPOLABOR-MG (MG) 3000 2,21 6.630,00 

TOTAL GERAL 306.596,00 

VALOR GLOBAL R$ 306.596,00 (trezentos e seis mil quinhentos e noventa e seis reais). 

DOS PRAZOS. 

CLÁUSULA QUINTA: O prazo para entrega do objeto será de até 10 (dez) dias úteis, contado da emissão da Autorização de 
Fornecimento ou nota de empenho. 

Subcláusula primeira - A DETENTORA ficará obrigada a trocar o(s) produto(s) que vier(em) a ser